SUPERINTENDÊNCIA LEGISLATIVA
DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES
GERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA ÀS COMISSÕES

COMISSÃO DE DEFESA DOS DIREITOS HUMANOS, MINORIAS E
LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

VOTO

Esta Parlamentar vota FAVORÁVEL ao parecer do (a) Senhor (a) Relator (a)
referente ao PROJETO DE LEI Nº 242/2023, de autoria do Poder Executivo

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2023.

Tayla Ribeiro Peres Silva
Deputada Estadual

		2023-11-07T12:18:52-0400
	TAYLA RIBEIRO PERES SILVA:51230151249